
I N E
IN5TSTUTO
NACIONAL DE
ESTADÍSTICA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 fMICS)
DICIEMBRE 2019

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Cargo

Traductor

Traductor

Traductor

Jefe de Zona

Jefe de Zona

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Supervisora

Encuestadora

Cuota

14,520.00

14,520.00

14,520.00

9,800.00

9,800.00

8,400.00

8,400.00

8,400.00

8,400.00

8,400.00

14,000.00

8,400.00

8,400.00

14,800.00

15,200.00

8,400.00

15,200.00

8,400.00

8,400.00

14,800.00

12,879.00

Tota! a pagar
Lps.

9,483.39

9,483.39

8,083.39

8,083.39

8,083.39

8,083.39

8,083.39

13,683.39

8,083.39

8,083.39

14,483.39

14,883.39

8,083.39

14,883.39

8,083.39

8,083.39

14,483.39

12,562.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

Dietas

_

_

.

.

_

_

_

_

_

_

_

.

_

.

.

.

.

.

.

.

.

Gastos de
Representación

.

_

_

_

.

.

.

.

.

_

.

_

_

_

.

_

.

_

_

.

.

Bonificaciones

.

_

_

_

.

_

_

.

.

_

_

_

_

_

_

_

.

_

„

_

.

decimoc
uarto

.

.

,

_

.

.

.

.

.

_

.

_

_

_

_

_

.

_

_

.

.

Décimo
tercero

3,112.67

1,166.67

3,112.67

2,668.00

2,668.00

2,668.00

2,668.00

2,668.00

3,132.00

2,668.00

2,668.00

3,200.00

3,232.00

2,668.00

3,232.00

2,668.00

2,668.00

3,200.0_0j

847.33

2,738.58

2,260.69

Vacaciones

_

_

.

_

.

.

.

.

.

_

_

_

.

_

.

.

.

.

.

.

_

horas Extras

_

.

.

.

_

,

_

_

.

_

.

_

.

_

.

.

.

.

.

.

,

Total

12,596.06

10,650.06

11,196.06

10,751.39

10,751.39

10,751.39

10,751.39

16,351.39

11,215.39

10,751.39

17,151.39

18,083.39

11,315.39

17,551.39

11,315.39

10,751.39

17,151.39

15,762.39

7,648.72

9,539.97

9,062.08



íí>*!INSTITUTO
NACIONAL DE
ESTADÍSTICA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 ÍMICS)
DICIEMBRE 2019

No

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Cargo

E ncu estad ora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Cuota

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

12,541.00

7,118.00

7,118.00

11,863.00

11,863.00

7,118.00

11,863.00

12,879.00

7,118.00

7,118.00

12,541.00

7,118.00

12,541.00

7,118.00

7,118.00

12,879.00

12,541.00

Tota! a pagar
Lps.

6,801.39

12,224.39

6,801.39

6,801.39

11,546.39

11,546.39

6,801.39

11,546.39

12,562.39

6,801.39

6,801.39

12,224.39

6,801.39

12,224.39

6,801.39

6,801.39

12,562.39

12,224.39

12,224.39

6,801.39

12,562.39

Dietas

.

.

.

_

.

.

.

.

.

.

_

,

.

.

_

_

.

.

.

_

-

Gastos de
Representación

.

_

_

_

_

_

_

.

_

_

.

.

.

.

.

.

.

.

.

,

-

Bonificaciones

.

_

.

,

.

_

.

.

.

.

_

_

.

.

_

_

.

.

.

.

.

decimoc
uarto

.

.

.

.

.

.

.

.

_

.

_

_

.

_

_

_

.

_

_

_

.

Décimo
tercero

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,711.47

2,260.69

2,260.69

1,667.55

2,260.69

2,653.85

2,653.85

847.33

2,260.69

2,653.85

2,738.58

2,260.69

2,260.69

2,711.47

2,260.69

2,711.47

2,260.69

2.260.69

Vacaciones

.

.

.

.

.

_

.

.

.

_

.

.

_

.

.

_

.

.

^

.

.

horas Extras

_

.

_

_

.

_

.

.

.

.

_

_

.

_

.

.

.

.

.

.

.

Total

9,062.08

14,485.08

9,062.08

9,512.86

13,807.08

13,807.08

8,468.94

13,807.08

15,216.24

9,455.24

7,648.72

14,485.08

9,455.24

14,962.97

9,062.08

9,062.08

15,273.86

14,485.08

14,935.86

9,062.08

14,823.08



I N E
INSTITUTO
hWCIONAL DE
ESTADÍSTICA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 fMICSl
DICIEMBRE 2019

No

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Cargo

En cuesta dora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuesíadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuesíadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuesíadora

Encuestadora

Cuota

12,541.00

7,118.00

12,879.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

12,879.00

12,879.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

11,863.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

Total a pagar
Lps.

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

12.562.39

12,562.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

11,546.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6.801.39

12,562.39

6,801.39

6,801.39

Dietas

.

.

.

_

_

_

.

_

.

_

_

_

_

_

_

.

_

.

_

.

-

Gastos de
Representación

.

.

.

.

.

.

.

.

_

.

.

_

_

_

_

.

_

_

_

.

-

Bonificaciones

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

_

.

.

.

.

_

.

_

.

.

_

decimoc
uarto

.

.

.

.

.

.

.

.

_

.

_

.

_

_

.

.

_

.

_

.

.

Décimo
tercero

2,738.58

2,711-47

2,260.69

2,711.47

2,260.69

2,738.58

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,738.58

2,738.58

2,260.69

2,260.69

2.260.69

2,653.85

2,260.69

2.260.69

2,260.69

2,260.69

Vacaciones

.

.

.

.

_

.

.

.

_

.

_

.

.

.

.

_

.

_

.

_

.

horas Extras

.

_

,

.

.

.

_

_

_

_

.

_

_

_

.

.

.

_

.

.

-

Total

9,539.97

9,512.86

9,062.08

9,512.86

9,062.08

15,300.97

14,823.08

9,062.08

9,062.08

9,062.08

13,807.08

9,539.97

9,539.97

9,062.08

9,062.08

9,062.08

9,455.24

9,062.08

14,823.08

9,062.08

9,062.08



iS
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 fMICS)
DICIEMBRE 2019

No

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Cargo

En cu estad ora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestadora

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Cuota

12,879.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

12,879.00

7,118.00

7,118.00

12,541.00

7,118.00

12,541.00

12,541.00

7,118.00

7,118.00

12,879.00

7,118.00

11,863.00

7,118.00

7,118.00

12,541.00

7,118.00

Tota! a pagar
Lpa.

6,801.39

6,801.39

12,562.39

6,801.39

6,801.39

12,224.39

6,801.39

¡2,224.39

12,224.39

6,801.39

6,801.39

12,562.39

6,801.39

11,546.39

6,801.39

6,801.39

12,224.39

6,801.39

6,801.39

12,562.39

6,801.39

Dietas

.

.

.

.

.

.

.

_

.

_

_

_

_

_

.

_

.

.

_

,

-

Gastos de
Representación

.

_

_

_

.

_

_

_

_

.

_

.

.

.

_

_

.

.

_

_

-

Bonificaciones

.

.

.

,

,

,

.

..

.

.

,

,

,

,

,

,

,

.

^

,,

-

decimoc
uarto

.

; .

.

.

.

.

.

.

.

_

_

_

_

_

_

.

.

.

_

.

.

Décimo
tercero

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,738.58

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,738.58

2,260.69

2,260.69

2,711.47

2,260.69

2,711.47

2,711.47

2.118.33

2,260.69

2,738.58

2,260.69

2,653.85

2,260.69

2,260.69

Vacaciones

_

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

_

.

_

.

_

_

_

.

_

.

horas Extras

_

.

_

_

.

_

.

_

_

_

_

_

_

_

.

.

.

_

Total

9,062.08

9,062.08

14,823.08

9,539.97

9,062.08

14,485.08

9,062.08

14,962.97

14,485.08

9,062.08

9,512.86

14,823.08

9,512.86

14,257.86

8,919.72

9,062.08

14,962.97

9,062.08

9,455.24

14,823.08

9,062.08



R I NE
INSTITUTO
NACIONAL DE
ESTADÍSTICA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 (MICS)
DICIEMBRE 2019

No

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Cargo

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Encuestador

Antropomeírista

Antropomeírista

Antro pometrista

Antropomeírista

Antropometrista

Antro pometrista

Antropometrista

Antropometrista

Antropometrista

Antropometrista

Antropometrista

Antropometrista

Antropometrista

Antropomeírista

Cuota

7,118.00

12,879.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

12,541.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

12,541.00

12,541.00

7,118.00

11,863.00

7,118.00

12,879.00

Total a pagar
Lps.

6,801.39

6,801.39

6,801.39

12,224.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6.801.39

12,224.39

12,224.39

6,801.39

11,546.39

6,801.39

12,562.39

12.562.39

6,80U9

6,801.39

Dietas

_

_

_

_

_

.

_

_

.

_

_

_

_

_

_

_

-

_

_

.

_

Gastos de
Represe ntac ion

.

_

_

_

_

.

.

_

.

_

.

_

_

_

.

.

.

.

.

_

.

Bonificaciones

.

_

.

.

.

.

.

.

.

_

.

_

_

,

.

_

.

.

.

,

.

decimoc
uarto

.

.

.

.

.

_

.

.

.

_

.

.

.

.

.

_

.

_

.

.

.

Décimo
tercero

2,711.47

2,260.69

2,260.69

2.738.58

2.260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,711.47

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,260.69

2,711.47

2,711.47

2,260.69

2,653.85

Vacaciones

_

_

_

_

_

.

.

.

.

_

.

_

_

_

.

_

.

_

.

.

.

horas Extras

_

,

.

_

.

_

_

.

.

_

.

_

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Total

9,512.86

9,062.08

9,062.08

14,962.97

9,062.08

9,062.08

9,062.08

9,062.08

9.512.86

9,062.08

9,062.08

9.062.08

14,485.08

14,485.08

9,062.08

13,807.08

9,062.08

15,273.86

15,273.86

9,062.08

9,455.24



I N E
INSTÍTUTO
NACIONAL DE
ESTADÍSTICA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 (MICS)
DICIEMBRE 2019

No

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Cargo

Antropometrista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Cuota

12,879.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

8,134.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

Total a pagar
Lps.

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

7,817.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

6,801.39

Dietas

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

_

_

.

,

_

_

_

.

_

_

.

Gastos de
Representación

_

_

_

_

_

.

.

.

.

.

_

_

.

_

_

_

_

_

_

,

.

Bonificaciones

_

.

_

_

_

_

.

.

_

_

_

.

_

.

_

_

.

.

_

_

-

decimoc
Harto

.

.

.

.

_

.

.

.

.

.

.

_

.

.

_

_

.

_

.

_

.

Décimo
tercero

2,260.69

2,738.58

2,738.58

2,260.69

2,260.69

2,260.69

847.33

2,260.69

2,260.69

1 ,667.55

2,260.69

1 ,667.55

2,260.69

1,667.55

1,667.55

2,260.69

847.33

2,260.69

2,260.69

847.33

1,667.55

Vacaciones

_

.

.

.

.

.

.

.

_

_

_

_

.

.

.

_

.

.

_

.

.

horas Extras

.

_

.

_

_

_

.

.

_

.

_

_

.

_

.

.

.

.

.

.

.

Tote!

9,062.08

9,539.97

9,539.97

9,062.08

9,062.08

9,062.08

7,648.72

9,062.08

9,062.08

9,484.94

9,062.08

8,468.94

9,062.08

8,468.94

8,468.94

9,062.08

7,648.72

9,062.08

9,062.08

7,648.72

8,468.94



r>i« INSTITUTO
NACIOfJAt DE
ESTADl'STiCA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 fMICS)
DICIEMBRE 2019

No

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

Cargo

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista

Motorista
Asistente

Administrativo

Analista Estadístico

Cuota

7,118.00

7,118.00

7,118.00

7,118.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

10,168.00

14,000.00

15,200.00

20,000.00

Total a pagar
Lps.

6,801.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

9,851.39

10,140.61

14,123.39

18,683.39

Dietas

.

_

.

.

.

.

.

.

.

.

_

.

.

.

.

Gastos de
Representación

_

_

_

_

.

.

_

.

_

.

_

_

.

_

_

.

Bonificaciones

,

_

_

_

,

_

.

.

.

.

_

.

.

.

_

decimoc
uarto

.

.

.

_

.

.

.

.

.

.

.

_

.

.

.

.

Décimo
tercero

2.260.69

2.345.42

1,271.00

1,667.55

2,260.69

1,667.55

1,667.55

2,260.69

847.33

2,260.69

2,260.69

1.667.55

847.33

2,260.69

3,462.67

3,759.47

4,946.67

Vacaciones

_

_

.

.

_

.

_

.

_

_

_

_

_

_

.

-

horas Extras

.

_

.

.

_

.

,

.

_

.

_

_

.

.

.

,

Total

9,062.08

12,196.81

11,122.39

11,518.94

12,112.08

11,518.94

11,518.94

12,112.08

10,698.72

12,112.08

12,112.08

11,518.94

10,698.72

12,112.08

13,603.28

17,882.86

23,630.06



I N E
INSTITUTO
NACIONAL DE
ESTADÍSTICA

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

ENCUESTA NACIONAL DE DEMOGRAFÍA Y SALUD ENDESA 2018 (MICS)
DICIEMBRE 2019

No Cargo

Nutricionista para
Capacitar Supervisar

y Asesorar la
Ejecución del Modulo
de Antropometría de

ENDESA-MICS

Cuota

40,000.00

Total a pagar
Lps.

36,190.19

Dietas

-

Gastos de
Representación

-

Bonificaciones

-

decimoc
uarto

-

Décimo
tercero

9,893.33

Vacaciones

-

horas Extras

-

Total

46,083.52


